JOOGIKAART
DRINK LIST






Karastusjoogid Soft Drinks

VESI WATER
Virska gaasiga voi gaasita / Local still or sparkling water Vérska 33 d
Neptunas gaasiga vOi gaasita / Neptunas still or sparkling water 75 dl

KARASTUSJOOGID  SOFT DRINKS

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, Fanta 25 d
Red Bull 25 dl

MAHLAD  JUICES

Apelsin, multivitamiin, dun, tomat / Orange, multi, apple, tomato 25 dl
Virskelt pressitud mahlad / Freshly squeezed juices 25

KUUMAD JOOGID HOT BEVERAGES

Kohv / Coffee

Espresso

Doppio (topelt-espresso) / Doppio (double espresso)

Café Latte

Cappuccino

Kakao / Cocoa

Ronnefeldt tee kannuga / Ronnefeldt Tea Pot

- Must tee / Black tea: assam bari, earl grey

- Roheline tee / Green tea: greenleaf, jasmine

- Taimetee / Herbal tea: mint&fresh, sweet berries, cream orange, fruity camomile

3.50
4.50

3.30
6.00

2.80
5.50

2.50
2.50
3.50
3.00
3.00
3.00
3.50



Olu, siider Beer, Cider

PUDELIOLU BOTTLED BEER

AlLe Coq Premium 4,7% (kohalik / local) 50c 550
Tommu Hiid 4,7% (tume kohalik / dark local) 50c 550
Hoegaarden white 4,9 % (nisudlu / wheat beer) Belgia / Belgium 33c 550
Warsteiner (alkoholivaba / non-alcoholic), Saksamaa / Germany 33c 450

VAADIOLU LOCAL DRAUGHT
A.Le Coq Premium 4,7% 50 dl 5.50
A.Le Coq Premium 4,7% 30 cl 450
PURTSE KASITOOOLU ESTONIAN CRAFT BEER FROM PURTSE BREWERY

Purtse Pale Ale 5,5% 33 cl 5.30
Siidisuka Sweet Stout 6,3% 33 cl 5.30

SIDER  CIDER

Hoggy's Apple Paradise naturaalne dunasiider 4,5%, kohalik
Hoggy’s Apple Paradise natural apple cider, local 33cd 420

Sampanja ja vahuvein Champagne & Sparkling Wine

Dom Pérignon Moét & Chandon 2006 / 2009, Prantsusmaa / France 75 ¢l 250.00

Mumm Cordon Rouge, Prantsusmaa / France 75 ¢l 100.00
Mumm Cordon Rouge, Prantsusmaa / France 375 c 50.00
Clos Amador Semi Sec / Brut, Hispaania / Spain 75c  32.00
Clos Amador Semi-Sec / Brut, Hispaania / Spain 20c  10.00
Prosecco Superiore Valdobbiadene Extra Dry 2018 Itaalia / Italy 75cl 35.00
Prosecco Superiore Valdobbiadene Extra Dry 2018 Itaalia / Italy [2c 700

Cantine Maschio Prosecco Rosé / Extra Dry, ltaalia / [taly 75cl 28.00



Pokaaliga vein  Wine by Glass

VALGEVEIN  WHITE WINE

Chardonnay Canti, ltaalia / Italy (majavein / house wine)

Riesling Kabinett Thomas Schmitt, Mosel, Saksamaa / Germany

Pinot Grigio Cantina di Custoza, Garda, Itaalia / ltaly
PUNANEVEIN  RED WINE

Merlot Canti, Itaalia / Italy (majavein / house wine)

Tommasi Rafael Valpolicella, Veneto, Itaalia / Italy

Carmenere Carmen Insigne, Central Valley, Tsiili / Chile
ROOSAVEIN  ROSE WINE

Cabernet Sauvignon Reserva Santa Digna, Central Valley, TSiili / Chile

DESSERTVEIN  DESSERT WINE

Sauternes, Chateau Grillon, Prantsusmaa / France
Poltsamaa Kuldne (Eesti dunavein / Estonian apple wine)

16 cl
16 cl
16 cl

16 cl
16 cl
16 cl

16 cl

8 cl
8 cl

6.50
6.50
7.00

6.50
7.80
7.00

7.00

3.80
3.80



Valge vein White Wine
PRANTSUSMAA  FRANCE

Chablis Jean-Marc Brocard, Burgundy
Riesling Pfaff, Alsace

ITAALIA ITALY

Chardonnay Canti (majavein / house wine)
Pinot Grigio Cantina di Custoza, Garda

SAKSAMAA  GERMANY
Riesling Kabinett Thomas Schmitt, Mosel
UUS-MEREMAA  NEW ZELAND
Sauvignon Blanc, Marlborough Estate Reserve
LOUNA-AAFRIKA  SOUTH AFRICA

Chenin Blanc Alvi's Drift, Western Cape

Roosa Vein Rose Wine
TSILI CHILE

Cabernet Sauvignon Reserva Santa Digna, Central Valley

41.00
25.00

27.00
30.00

31.00

35.00

28.00

29.00



Punane vein Red Wine
PRANTSUSMAA  FRANCE
Chateau Mont Redon, Chateauneuf-du-Pape
ITAALIA ITALY
Merlot Canti (majavein / house wine)
Masi Poderi BellOvile Serego Alighieri Organic, Toscana
Masi Costasera Amarone Classico,Veneto
Tommasi Rafael Valpolicella, Veneto
HISPAANIA  SPAIN
Ramon Bilbao Crianza, Rioja
UUS-MEREMAA  NEW ZELAND
Pinot Noir, Marlborough Estate Reserve
TSILI CHILE
Carmenere Carmen Insigne, Central Valley
ARGENTIINA  ARGENTINA
Malbec Don David Reserve, Calchaqui Valley

LOUNA AAFRIKA  SOUTH AFRICA

Shiraz Alvi's Drift, Western Cape

59.00

27.00
35.00
66.00
34.00

38.00

35.00

29.00

31.00

28.00



Kangestatud vein Port & Sherry
PORTUGAL PORTUGAL
Taylor's Late Bottled Vintage Port 8 ¢l
HISPAANIA - SPAIN

Sandeman Fino Dry Seco Vino de Jerez 8 ¢l

7.60

4.50



Kanged alkohoolsed joogid

Aperol

Campari

Fernet Branca
Martini Extra Dry
Martini Bianco
Martini Rosso

APERITIIV  APERITIF

GRAPPA

Luigi Francoli Barique del Limousin

Hennessy V.S.O.P
Hennessy X.O.
Remy Martin V.S.O.P

Torres 10 Year
Metaxa 5

Ballantine’s Finest

Chivas Regal |2 Year
Jameson

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Macallan Single Malt 12
Jack Daniels

KONJAK  COGNAC

BRANDI BRANDY

VISKI WHISKEY

Spirits

4 cl
4 cl
4 cl
8
8
8

4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

5.00
540
540
5.80
5.80
5.80

8.00

12.00
25.00
10.00

6.60
6.60

6.00
8.60
6.00
6.00
8.60
14.00
6.40



Kanged alkohoolsed joogid

Viru Valge
Smirnoff Red

Russian Standard Original

Beefeater
Crafter's Gin

Olmeca Blanco

Bacardi Superior
Bacardi Black

Vana Tallinn

Bailey’s Irish Cream
Jagermeister

Kahlua

Cointreau

Galliano

Amaretto Di Saronno
Pisang Ambon

VIN  VODKA

DZINN  GIN

TEKIILA  TEQUILA

RUMM  RUM

LIKOOR  LIQUOR

Spirits

4
4
4

4 ¢
4 ¢

4 ¢

4 ¢
4 ¢

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

5.60
5.80
5.80

6.00
6.50

5.80

5.80
5.80

5.00
5.80
5.20
5.20
5.80
5.40
5.80
5.20



Kokteilid Cocktails

BLUE LAGOON
Viin, Blue Curacao, Sprite  Vodka, Blue Curacao, Sprite

APEROL SPRITZ
Aperol, kuiv vahuvein, vesi gaasiga Aperol, brut sparkling wine, sparkling water

COSMOPOLITAN
Viin, Triple Sec, jdhvikamahl  Vodka, Triple Sec, cranberry juice

MOJITO
Rumm, laim, suhkur, mdnt  Rum, lime, sugar, mint

BLOODY MARY
Viin, tomatimahl, viirtsid  Vodka, tomato juice, spices

DRY MARTINI
Dzinn, Martini Extra Dry  Gin, Martini Extra Dry

ESPRESSO MARTINI
Viin, Kahlua, espresso  Vodka, Kahlua, espresso

SENSO KIR ROYAL
Vahuvein, Créme De Cassis  Sparkling wine, Créme De Cassis

LONG ISLAND ICETEA
Viin, tekiila, rumm, dzinn, Tripple Sec, Coca-Cola
Vodka, tequilla, rum, gin, Tripple Sec, Coca-Cola

MARGARITA
Tekiila, Triple Sec, laimimahl  Tequilla, Triple Sec, lime juice

MELON BREEZE
Malibu rumm, melonilikddr, ananassimahl
Malibu Rum, melon liquer, pineapple juice

7.00

8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

12.00

9.00

9.00






